Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID

3.3.90.39.69 - SEGUROS EM GERAL

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA  DE SAÚDE

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DA CONTRATAÇÃO DE SEGURO FACULTATIVO PARA OS VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO - GO, SENDO A COBERTURA COMPREENSIVA (TOTAL), RCF-V (CONTRA TERCEIROS), INCLUINDO A COBERTURA
CONTRA DANOS MORAIS, APP (ACIDENTES PESSOAIS DE PASSAGEIROS) E DANOS MATERIAIS E CORPORAIS PARA TERCEIROS, ALÉM DE SERVIÇOS DE
ASSISTÊNCIA 24H, PARA 51 VEÍCULOS. PREGÃO ELETRONICO 011/2025, CONTRATO Nº 079/2025 VIGENCIA 09/06/2025 A 10/04/2026, CONFORME DOCUMENTOS EM
ANEXO.

Valores

48.830,08

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250074 8401
Processo

2025019352

Saldo anterior Valor Saldo atual

 0,00 48.830,08 48.830,08

10/07/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

GENTE SEGURADORA S.A

Endereço

ENGENHEIRO TEIXEIRA SOARES N 200/202, 90440140, BELA VISTA, PORTO ALEGRE-RS

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

228646
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

11

Conta bancária

90.180.605/0001-02

Telefone

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 75804 48.830,08000  48.830,081,00 - SEGURO DE VEICULOSEGURO DE VEICULO

 48.830,08

*****(QUARENTA E OITO MIL E OITOCENTOS E TRINTA REAIS E OITO CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MISSIELE PIRES RIBEIROSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA***   -   16/07/2025 09:10:39

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.